
 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Piacenza 

 

Dirigente: Desco Giovanni 

 
Via San Giovanni n.17 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

 

   

Prot. n. 4316/A00CSAPC    

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il provvedimento n° 4260 del 21 agosto 2015 con il quale sono state pubblicate le 

             utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente di scuola secondaria 

            di I grado; 

 

ACCERTATO che per mero errore materiale è stato assegnato un posto di sostegno presso la 

            scuola media “Faustini” all’insegnante CHICOLI Loredana con punti 244 spettante  

            all’insegnante SANTINELLI Anna con punti 321; 

 

TENUTO CONTO della priorità espressa dall’insegnante MICCO Daniela di considerare la  

            domanda di assegnazione provvisoria rispetto all’utilizzo sul sostegno; 

 

RITENUTO necessario apportare le opportune rettifiche; 

 

DISPONE 

 

Il provvedimento n° 4260/A00CSAPC del 21.08.2015 è così modificato:  

 

CHICOLI LOREDANA: è annullato l’utilizzo su posto di Sostegno S.M. “Faustini” 

 

SANTINELLI ANNA da S.M. “Faustini” A059 a S.M. “Faustini” Sostegno anzicchè 

                                     S.M. “Dante” Sostegno 

 

MICCO DANIELA da S.M. P. Olio Sostegno a 12 h S.M. Vigolzone A030 + 6 h S.M.  

                                 P. Olio A030 anzicchè S.M. P. Olio 9 h Sostegno + 9 h Sostegno  

                                 Vigolzone.- 

 

 

Piacenza, 25.08.2015 

 

        
IL DIRIGENTE 

             Giovanni Desco 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                 e  per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 


